
ПРОТОКОЛ О РЕЗУЛЬТАТАХ ЗАКУПКИ № 32008839589/50
13.01.2020

Запрос котировок в электронной форме проводится в соответствии с Положением о закупках 
товаров, работ, услуг ГАПОУ КК ЛСПК.
1. Предмет запроса котировок в электронной форме:, поставка интерактивного комплекта
2. Сведения об объеме закупаемых товаров, работ, услуг:

№ Н аименование Технические характеристики Ед.изм.
Кол.

во

1

Интерактивная 
доска с проектором

В комплект входит:
Интерактивная доска; лоток;
Крепление для доски (включая шурупы); маркер; USB кабель 
A-В (Зм);
Инструкция по установке;
Проектор;
Кронштейн Универсальный телескопический потолк\стена; 
Пульт управления (с батарейкой);
Кабель питания;
Инструкция по подключению.
Вид изделия: интерактивная система.
Используемая технология DViT (4 камеры)
Соотношение сторон4:3
Размер рабочей поверхности (ШхВ), см 157x117 
Диагональ рабочей поверхности, дюймы 77 
Лоток пассивный
Количество пользователей (макс) 10 
Поддержка технологии двойного написания 
Возможность использования маркеров (сухостираемых) 
Разрешение доски32767х32767 
Программное обеспечение
Системные требования Microsoft Windows, Mac OS
Тип проектора DLP
Реальное разрешение XGA (1024x768)
Яркость (стандартный режим), ANSI лм 3200 
Контрастность 13000
Ресурс лампы (стандартный/экономичный режим), час 
4500/10000
Проекционное соотношение 1,86-2,04
Встроенный динамик, Вт2
Компьютерный вход Mini D-Sub (15 Pin) х 1
Композитный вход RCA х 1 АудиовходМ ш Jack (стерео) х 1
Компьютерный выход D-Sub (15 PIN) х 1
АудиовыходМЫ Jack (стерео) х 1

шт 1

3. Срок исполнения договора: 27.02.2020 г.
4. Организатор: ГАПОУ КК ЛСПК, 353740, Российская Федерация, Краснодарский край,

Ленинградский р-н, ст-ца Ленинградская, ул. Красная, 152.
5. Заказчик: ГАПОУ КК ЛСПК, 353740, Российская Федерация, Краснодарский край, 

Ленинградский р-н, ст-ца Ленинградская, ул. Красная, 152.
6. Начальная (максимальная) цена договора: 104000,00 руб., в т. ч. НДС 20%.
7. Извещение и документация о проведении запроса котировок в электронной форме 
размещены на официальном сайте по адресу в сети Интернет: www.zakupki.gov.ru и на 
электронной торговой площадке ЭТП Регион процедура № 32008839589/50 лот № 1.
8. На участие в процедуре закупки в электронной форме подана 1 заявка.
9. Заседание комиссии по рассмотрению, оценки и сопоставлению заявок участников 
запроса цен в электронной форме проводится по адресу: 353740, Российская Федерация, 
Краснодарский край, Ленинградский р-н, ст-ца Ленинградская, ул. Красная, 152.

http://www.zakupki.gov.ru


10. На участие в закупке подана одна заявка.
Наименование 

участника закупки
ИНН/КПП/ОГРН Почтовый адрес Дата и время 

подачи 
заявки

Цена договора, 
предложенная 

участником 
закупки, включая 

НДС
Индивидуальный 
предприниматель 

Баяндина Анна 
Дмитриевна

663231208197/
319665800196462

624999, 
Российская 
Федерация, 

Свердловская 
область, Серов г., 
Вятчино п., д. 16, 

кв. 4

12.02.2020 
13:51 МСК

98000,00 
руб.,без НДС

11. Результаты рассмотрения заявок запроса котировок в электронной форме:
11.1. Допустить к дальнейшему участию в процедуре следующих участников закупки:

Наименование участника закупки Входящий номер 
заявки

Дата и время поступления заявки

Индивидуальный 
предприниматель Баяндина Анна 

Дмитриевна

5534 12.02.2020 13:51 МСК

11. Решение комиссии:
Член комиссии Роль Присутствие Решение Комментарий
Гамаюнова Е.И. Председатель

комиссии
отсуствовал ~ “

Дудко В.В. Член комиссии Присутствовал за заявка соответствует 
всем требованиям

Месяц Е.Н. Член комиссии Присутствовал за Заявка
соответствует всем 
требованиям

Полина Н.Н. Член комиссии Присутствовал за заявка соответствует 
всем требованиям

Погребицкая JI.H. Секретарь
комиссии

Присутствовал за Заявка
соответствует всем 
требованиям

12. Запрос котировок в электронной форме признается несостоявшимся.
13. Признать победителем: Индивидуальный предприниматель Баяндина Анна Дмитриевна 

(624999, Российская Федерация, Свердловская область, Серов г., Вятчино п., д. 16, кв. 4).
14. Обоснование принятого решения ст.49 п.п.49.6 (подана одна заявка).

Подписи: 
Председатель комиссии

Секретарь комиссии 

Члены комиссии:

№h'
< I

Гамаюнова Е.И. 

Погребицкая J1.H.

Полина Н. Н 

Месяц Е. Н. 

Дудко В.В.


